Comune di Grosseto

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI
“AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE” — CAT. C
Prova Scritta del 27/10/2022 TURNO 2 ORE 16:00
Graduatoria nominativa in ordine alfabetico

Guerrieri
Laganga
Latrofa
Leonardi
Linguanti
Lipparini
Lubrani
Luciano
Lunghini
Lutzu
Maestripieri
Malloggi
Malvone
Mammolotti
Manzottu
Martini
Mascelloni
Mistero
Montano
Montecchiani
Mura
Nanni
Nannini
Nardi
Nisi
Nuzzo
Paolini
Paoloni
Papetti
Pecoraro
Peris
Peschi
Piccinetti
Picciolini
Pierini

Pierini

Giorgia
Gabriele
Teresa
Simone
Federico
Valerio
Fabio
Vincenzo
Marco
Francesco
Valentina
Manuele
Gianpaolo
lvan
Giovanni
Damiano
Luisa
Salvatore
Michele
Emanuela
Matteo
Lorenzo
Giuseppe
Nicola
Simone Alessandro
Irene
Nico
Francesca
Alessandro
Deborah
Francesco
Marcella
Lorenzo
Michele
Giovanni

Simone

#156748
#156102
#155625
#155802
#156053
#156117
#156133
#155049
#156278
#156598
#157160
#156840
#155839
#154987
#155822
#154328
#157315
#154221
#156142
#157599
#155436
#154110
#156590
#155192
#156356
#154982
#156304
#156450
#156233
#156845
#154472
#155404
#154016
#157227
#154666
#154102
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Profeti
Pruneti

Pulvirenti

Quattrociocchi Branca

Ricci
Richichi
Rossi
Rossi
Rossi
Rotunno
Salanitro
Sangiorgio
Scavuzzo
Schiaffino
Scivoletto
Sorrentino
Sperandeo
Stopponi
Toninelli
Trapassi
Ulivieri
Vichi
Vincis
Vivoli
Voltattorni

Zappa

Francesco
Lorenzo
Beatrice
Riccardo
Giacomo
Rosaria

Emilio
Federico
Leonardo
Gianluca Maria
Paolo
Davide Giuseppe
Leonardo
Alessandro
Salvatore
Francesco
Marco
Simone
Alessio
Giulia
Giorgia
Federico
Greta
Elisa
Dario

lvano

#155077
#155632
#153955
#154855
#155661
#156960
#155171
#155735
#155219
#153813
#154928
#156232
#156669
#154947
#154837
#157345
#157233
#154774
#156032
#156511
#154024
#155521
#154169
#155589
#156888
#155574
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